
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
2016/0085/OR NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
zastoupený: Jaroslavem Hroudou
sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
číslo účtu: 921402389/0800
telefon: 412 593 111
e-mail: mesto@mmdecin.cz

a

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.
zastoupený: 

sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
číslo účtu: 
telefon: 
fax: 
e-mail: 

II. Předmět dodatku č. 3

Smluvní strany se shodly na změně Smlouvy o dílo, uzavřené mezi shora uvedenými subjekty 
dne 9.3.2016 na základě veřejné zakázky evidované ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem 516982. Tímto dochází ke změně harmonogramu svozů v níže uvedeném
rozsahu, kdy tento rozsah je pak upraven v novém harmonogramu, který tvoří nedílnou 
součást a přílohu tohoto dodatku. V případě rozporu mezi skutečnostmi uvedenými 
v harmonogramu a v textu tohoto dodatku, je povinen se zhotovitel řídit platným 
harmonogramem. 

Tímto dodatkem se v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek (ve znění pozdějších předpisů) rozšiřuje rozsah díla specifikovaný v čl. III smlouvy o
dílo č. 2016/0085/OR, k jehož provedení je zhotovitel zavázán, o níže uvedenou činnost:

1. Přehled ulic, ve kterých se navyšuje počet svozu na 2x týdně – směsný komunální 
odpad: 

Sídliště Boletice (Děčín XXXII): ul. Čs. Partyzánů, Hrdinů, K. H. Borovského, Májová, 
Pražská, Přímá – celkem se jedná o 96 ks nádob o objemu 1100 l, 1 ks nádoby o objemu 770 
l, 3 ks nádob o objemu 660 l, 5 ks nádob o objemu 360 l. 

Stávající svoz dle harmonogramu probíhá ve středu, nově dle upraveného harmonogramu se 
zavazuje zhotovitel provádět svoz vždy v úterý a pátek.



Sídliště Bynov (Děčín IX): ul. Kyjevská, Na Vyhlídce, Na Pěšině, Nálepkova, Vítova, 
Gagarinova, Košická, Sokolská, Rudolfova, Pod Vrchem – celkem se jedná o 95 ks nádob o 
objemu 1100 l, 5 ks nádob o objemu 770 l, 6 ks nádob o objemu 660 l. 

Stávající svoz dle harmonogramu probíhá v úterý, nově dle upraveného harmonogramu se 
zhotovitel zavazuje provádět svoz vždy v úterý a pátek.

Děčín IV-Podmokly: ul. Tržní, Mírové náměstí, Chelčického, Podmokelská, Ruská, 
Jungmannova, Příbramská, Pivovarská, Husovo náměstí. Celkem se jedná o 6 ks nádob o 
objemu 1100 l, 2 ks nádob o objemu 770 l, 1 ks nádob o objemu 660 l, 2 ks nádob o objemu 
360 l, 4 ks nádob o objemu 140 l, 33 ks nádob o objemu 120 l, 3 ks nádob o objemu 80 l. 

Stávající svoz dle harmonogramu probíhá v této lokalitě na části č.p. v pondělí a ve čtvrtek a 
nově harmonogram zůstane nezměněn, pouze se dle nového harmonogramu rozšíří o další  
č.p.

Děčín I: ul. K. Čapka, Řetězová, Plavební, Tyršova, Křížová, Čsl. Armády, 28. října. 
V současné době se sváží pouze část č.p., nově bude proveden svoz všech č.p. Celkem se 
jedná o 16 ks nádob o objemu 1100 l, 1 ks nádoby o objemu 770 l, 4 ks nádob o objemu 660 
l, 21 ks nádob o objemu 240 l, 13 ks nádob o objemu 120 l, 1 ks nádoby o objemu 80 l. 

Stávající svoz dle harmonogramu probíhá v této lokalitě na části č.p. v pondělí a ve čtvrtek a 
nově harmonogram zůstane nezměněn, pouze se dle nového harmonogramu rozšíří o další  
č.p.

2. Přehled ulic, ve kterých se navyšuje počet svozů na 2x týdně - separovaný odpad: 

Pravý břeh města - komodita papír se dle stávajícího harmonogramu sváží ze sběrných 
nádob v pondělí, komodita plast se dle stávajícího harmonogramu sváží ze sběrných nádob 
ve středu.

Levý břeh města - komodita papír se dle stávajícího harmonogramu sváží ze sběrných nádob
ve čtvrtek, komodita plast se dle stávajícího harmonogramu sváží ze sběrných nádob v pátek.

Celkem se jedná o 263 stanovišť - 240 ks nádob na papír o objemu 1100 l, 7 ks nádob o 
objemu 240 l, 9 ks nádob o objemu 120 l, 1 ks nádoby o objemu 360 l, 252 ks nádob na plast
o objemu 1100 l, 22 ks nádob o objemu 240 l, 10 ks nádob o objemu 360 l, 5 ks nádob o 
objemu 120l. 

Rozšířené svozy – dle nového harmonogramu se zavazuje zhotovitel svážet:
 v pondělí a ve čtvrtek celé město komoditu Papír
 ve středu a v pátek celé město komoditu Plast.

III. Cena

Cena za výše uvedené svozy je dle následující tabulky. 

Název Kat. č. 
odpadu

Kat. Měrná 
jednotka

Počet 
MJ

Cena 
v Kč/MJ

Cena celkem/ 
svoz/týden

Papírové a 
lepenkové obaly

15 01 01 0 hod. 12,22 1 903,- 23.255,-

Plastové obaly 15 01 02 0 hod. 15,44 1 903,- 29.382,-
Směsný komunální 
odpad

20 03 01 0 hod. 13,00 1 903,- 24.739,-



Celkem 77.376,-

Výše uvedené ceny jsou bez DPH v příslušné výši a jsou nejvýše přípustné. Zhotovitel se 
zavazuje, že týdenní odměna za rozšířené služby dle tohoto dodatku nepřekročí výši týdenní 
odměny uvedenou ve shora uvedené tabulce. Zhotovitel se zavazuje fakturovat skutečnou výši 
hodin jednotlivých svozů dle tohoto dodatku. 

IV. Závěrečná ustanovení.

1. Tento dodatek byl schválen radou statutárního města Děčín dne 18. 2. 2020 usnesením č. 
RM 20 04 36 03.

2. Konkrétní č.p. v ulicích, kde se zhotovitel zavazuje navýšit počet svozů je uveden v příloze 
č. 2 tohoto dodatku.

3. Ve všech dalších ustanoveních zůstává smlouva uvedené v čl. III tohoto dodatku 
v platnosti. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
5. Nedílnou přílohu tohoto dodatku tvoří:

Seznam č.p. jednotlivých ulic pro Děčín I a Děčín IV

Celkový přehled změny ceny díla

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH 179 336 117,15

Dodatek č. 1 – kovový odpad 747 840,00

Dodatek č. 2 – kovový odpad 45 600,00

Dodatek č. 3 – navýšení počtu svozů (předpoklad 60 
týdnů do konce platnosti smlouvy)

4 402 200,00

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy 
v Kč bez DPH

184 531 757,15

V Děčíně dne V Hradci Králové dne

______________________ ________________________

Objednatel Zhotovitel



Rozšířené svozy DC 1 o další ulice a čp. příloha č. 2

ul. K. Čapka čp. 1215/5

čp. 1222/7

čp. 1441/3

ul. Řetězová čp. 197/8

čp. 316/4

čp. 247/1

ul. Plavební čp. 166/2

čp. 167/4

čp. 307/1

čp. 189/3

čp. 114/13

čp. 170/10

čp. 174/18

ul. Tyršova čp. 1091/11

čp. 1092/9

čp. 1094/5

čp. 1095/3

čp. 1096/1

ul. Křížová čp. 15/19

čp. 16/17

čp. 13/23

čp. 1267/25

čp. 17/15

čp. 18/13

čp. 342/7

čp. 21/1

čp. 435/9

čp. 19/11

čp. 20/3

ul. Čsl. Armády čp. 1146/36

čp. 1125/34

čp. 1160/21

čp. 1102/23

čp. 414/11

čp. 943/9

čp. 811/14

čp. 1105/24

čp. 1050/22

ul. 28. října čp. 1278/39

čp. 1216/2

čp. 225/1

čp. 226/3

čp. 227/5

čp. 228/7

čp. 661/4



Rozšířené svozy DC 4 o další ulice a čp. příloha č. 1

ul. Mírové náměstí čp. 234/3

ul. Tržní čp. 778/1

čp. 197/28

čp. 110/17

čp. 86/15

čp. 135/21

čp. 1069/32

ul. Husovo náměstí čp. 69/14

čp. 93/1

čp. 117/4

čp. 76/11

čp. 99/13

čp. 80/7

čp. 36/9

čp. 74/5

ul. Ruská čp. 1145/3

čp. 1112/6

čp. 232/44

čp. 931/29

čp. 562/40

čp. 781/52

čp. 972/34

ul. Pivovarská čp. 177/26

čp. 210/24

čp. 176/28

čp. 179/30

čp. 621/14

čp. 1181/12

čp. 1014/4

čp. 818/6

čp. 817/8

čp. 1300/10

čp. 189/32

čp. 190/34

čp. 185/48

čp. 152/52

čp. 151/54

čp. 191/36

čp. 101/1

čp. 115/3

čp. 44/9

ul. Příbramská čp. 1166/40

čp. 1167/38

čp. 1168/36

čp. 1169/34

ul. Jungmannova čp. 552/13

čp. 235/7

čp. 231/5

čp. 626/6

čp. 1176/4

ul. Podmokelská čp. 730/31

čp. 689/38

čp. 824/26

čp. 690/36

ul. Chelčického čp. 939/4

čp. 884/6




